SỞ Y TẾ NGHỆ AN
TRUNG TÂM Y TẾ KỲ SƠN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /CV-TTYT
	[bookmark: _GoBack]            Kỳ Sơn, ngày        tháng 10  năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ
                                     Kính gửi: Các công ty
	Hiện nay, Trung tâm y tế huyện Kỳ Sơn đang có nhu cầu mua sắm hóa chất, vật tư xét nghiệm phục vụ công tác chuyên môn. Để có cơ sở xây dựng dự toán mua sắm và tổ chức lựa chọn nhà thầu, Trung tâm Y tế huyện Kỳ Sơn mời các nhà thầu quan tâm tham gia chào giá (báo giá) danh mục hàng hoá (theo phụ lục đính kèm).
· Bên mời thầu: Trung tâm Y tế huyện Kỳ Sơn - tỉnh Nghệ An.
+ Địa chỉ: bản Khe Tỳ, xã Hữu Kiệm, huyện Kỳ Sơn, tỉnh Nghệ An
+ Số điện thoại: 0986877023
+ Báo giá Gửi về địa chỉ mail: khoaduocttytks@gmail.com
- Nội dung hàng hóa yêu cầu chào giá: Chi tiết tại phụ lục đính kèm.
- Thời gian nhận báo giá: Từ ngày 01/10/2024 đến trước ngày 11/10/2024
- Kết quả: Đơn vị đáp ứng được yêu cầu, có giá thấp nhất sẽ được Trung tâm Y tế huyện Kỳ Sơn liên hệ để đàm phán.
	Trân trọng!
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, KD.
	GIÁM ĐỐC

Sầm Văn Hải

Phụ lục: Danh mục hàng hóa
(Đính kèm công văn số: 563/CV-TTYT ngày 01/10/2024 của Trung tâm Y tế Kỳ Sơn)
	STT
	Tên hàng hóa
	Đơn vị
	Quy cách
	Hãng sản xuất
	Số lượng

	1
	Hoá chất chuẩn giá trị trung bình
	Hộp
	Kiểm tra đa thông số bao gồm cả CK Nac và CK-MB; HDL; LDL
*Thành phần:
1 Freeze-dried vial of normal control serum
Quy cách: 1 x 5 mL
	Quimica Clinica Aplicada, S.A.
	1

	2
	Hoá chất chuẩn mức cao
	Hộp
	kiểm tra đa thông số bao gồm cả CK Nac và CK-MB; HDL; LDL
*Thành phần:
1 Freeze-dried vial of abnormal control serum
Quy cách: 1 x 5 mL
	Quimica Clinica Aplicada, S.A.
	1

	3
	Hoá chất chuẩn đa thông số
	Hộp
	Chuẩn cho 23 thông số hóa sinh bao gồm cả CK
*thành phần:
A. 1 x 7 ml. Lyoph. calibration serum.
B. 1 x 10 ml. Diluent.
	Quimica Clinica Aplicada, S.A.
	1

	4
	Dung dịch rửa máy đậm đặc
	Hộp
	*Thành phần:
Tensoactives 2%
Preservatives and stabilizers
Pha thêm được với 50 L nước cất
Quy cách : 10x10ml
	Quimica Clinica Aplicada, S.A.
	2

	5
	Que thử phân tích nước tiểu 10 thông số
	Hộp
	- Dùng cho các máy phân tích nước tiểu Mission. Có  bước sóng 525 nm và 635 nm, có thể đọc bằng mắt. Đo các chỉ số : Leukocytes, Nitrite, Urobilinogen, Protein, pH, Blood, Specific Gravity, Ketone, Bilirubin, Glucose (LEU/ NIT/ URO/ PRO/ pH/ BLO/ SG/ KET/ BIL/ GLU). Dạng que. - Hạn dùng: 24 tháng/ 3 tháng sau khi mở nắp hộp. Tiêu chuẩn: ISO 13485, CE, FDA
- Quy cách: 100 test/Hộp
	ACON Biotech (Hangzhou) Co., Ltd.
	10

	6
	Phim X quang số hóa 20x25cm
	Tờ
	- Phim khô Laser cỡ 20x25 cm
- Đóng gói 150 tờ/ hộp
- Phim gồm 4 lớp: lớp bảo vệ, lớp nhạy sáng, lớp phim, lớp bảo vệ
- Sử dụng công nghệ Eco Dry
- Phim nền xanh, đồ dày PET ≥ 170 micromet
- Mật độ tối đa ≥ 3.3
- Có tối thiểu 01 FSC
- Quy cách: 150 tờ/ hộp
	Fujifilm Shizuoka Co., LTD.
	6.000

	Tổng cộng: 06 khoản